ESTAI

CÂMAFLA N
"Casí;

CÂMARA MUNICIPAL DE  PIANCO/PB
APROVADO  PELA  UNANIMIDADE

Cp) TOTAL DE VOTOS
g  do og' de 2024Sessão Ordinária

E
Presidente da i â'fteuvircçpLárdaepiancóípB

GABINETED-O VEREADOR NETO JJ

REQUERIMENTO N° ÊZ_/2024
§âMA:AR#go¥àg:âsgEàANco

propo-,çâ- N-|JD3-2.JQÍL
r:`ecebidoer_rííimí3íL

às   0`9 h-/c5_-'n

Direior de Assessora"enio
Legislativo

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ementa:  Requer que seja encaminhado

VOTO  DE  PESAR  pelo  falecimento  da

Senhora   IVIARIA    DA   GUIA   PEREIRA

ALVES e adota outras provjdências.

Requeiro a Vossa Excelência,  nos termos do an.  58,  §1°,  inciso  lx c/c o ah.  75,

inciso    11    do    Regimento    lnterno   da    Câmara    Municipal    de    Piancó/PB,    que    seja

encaminhado   VOT0   DE   PESAR   pelo   falecimento   da   Senhora   MARIA   DA   GUIA

PEREIRA ALVES, ocorrido no dia 04 de agosto de 2024.

Isso  Posto,  REQUER:

Que após regular tramitação da matéria, seja encaminhado o VOTO DE PESAR

à família  pranteada.

MARLÀ